Published on Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini - MaD I.C. (
https://www.icbagnolocr.edu.it/mad)

Specializzazione

N ) Cognome/Nome T|t0|_0 di [ Abilitazione Altre_ . ..
Invio/Data studio specializzazioni
Sostegno
Laureando/a
663 Campione in Scienze
10/08/2023 Mart: della
-14:38 Formazione
primaria
664 )
toosroza e fesar
- 17:37 9
) 24 cfu insegnamento
Diploma . .
Magistrale Certificazione coding
670 Sorrentino o D? loma Certificazione LIM
12/08/2023 P Certificazione Tablet
i Emanuela di Liceo .
-16:28 ) . Certificazione
Socio-Psico- .. ..
Pedagogico strumenti informatici
per la didattica
672 Master classe
13/08/2023 Z|_I|oI| N_essun co_ncorso A46
i Giada Titolo scienze giuridico-
-19:15 )
economiche
Laurea triennale
- Mazza Nessun Scienze
14/08/2023 ) : , .
20923 Massimo Titolo dellEducazione I-19
’ 13/11/2020
Laurea in scienze
674 Prina Nessun dell'.educazione
14/08/2023 . . L )
i Ylenia Titolo universita degli
-15:14 -
studi di Bergamo
PF24
IELTS INGLESE
s Bombeccari Nessun HWiELLe el
14/08/2023 . . ECDL
i Chiara Titolo ;
-21:14 Corso sicurezza

base e specifica
Corso inclusione


https://www.icbagnolocr.edu.it/mad

NO
Invio/Data

679
16/08/2023
-12:13

682
16/08/2023
- 16:30

685
17/08/2023
- 10:15

687
17/08/2023
- 14:55

689
17/08/2023
-16:52

691
17/08/2023
-18:42

694
18/08/2023
- 09:51

Cognome/Nome

Raimondi
Donatella

Monaci
Anna

DE GIORGIO
ELEONORA

Sincinelli
Valentina

Boccalari
Gabiriele

Charrif
Miriam

Baggio
Elena

Titolo di
studio

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Diploma
Magistrale

o Diploma

di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Nessun
Titolo

Specializzazione
/ Abilitazione
Sostegno

Altre
specializzazioni

Master in Didattica
delle discipline
letterarie

C2 Inglese + Clil
24 cfu

Ei Pass 7 Moduli
User

Uso didattico della
LIM di livello
avanzato

Insegnante presso
I.C. Rita Levi
Montalcini dal
2013/2014

Scienze
dell'educazione L19
Diploma liceo
Scienze Sociali



NO
Invio/Data

696
18/08/2023
- 11:09

698
18/08/2023
-11:54

699
18/08/2023
-13:24

700
18/08/2023
-16:29

702
19/08/2023
-11:02

703
19/08/2023
- 11:07

705
19/08/2023
- 18:09

706
20/08/2023
- 15:20

707
20/08/2023
- 18:06

Cognome/Nome

Vanelli
Sara

Dossena
Elisa

De Luca
Emilio

Morese
Mariaeugenia

Pavesi
Laura

Costabile
Maria Giovanna

Cremaschini
Elena

Bonizzoni
Beatrice

Benecchi
Giada

Titolo di
studio

Nessun
Titolo

Laureando/a
in Scienze
della
Formazione
primaria

Nessun
Titolo

Diploma
Magistrale

o Diploma

di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Specializzazione
/ Abilitazione
Sostegno

Non sono in
POSSESSo
dell'abilitazione
ma mi candido
per la posizione
richiesta

Altre
specializzazioni

Laurea Triennale in
Scienze
dell'Educazione e
della formazione
Laurea Magistralein
Scienze
Pedagogiche

24 CFU



NO
Invio/Data

709
20/08/2023
- 21:44

711
21/08/2023
- 09:39

713
21/08/2023
-12:50

714
21/08/2023
-16:28

715
21/08/2023
-16:54

Cognome/Nome

Arpini
Mara

Scorsetti
Sofia

Raimondi
Paola

Bombelli
Chiara

brambatti
Paola

Titolo di
studio

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Specializzazione
/ Abilitazione

Sostegno

Altre
specializzazioni

Laurea triennale in
scienze
dell'educazione e
della formazione L-
19

Laurea magistralein
linguisticamoderna
LM-39

24CFU

Laurea Magistralein
Scienze
Pedagogiche LM-85

Laureanda in
Scienze e tecniche
psicologiche

eipass 7 moduli
24 cfu

master | livello le
tecnologie per una
didattica inclusiva

master in
pedagogia clinica
master in
audiopsifonologia



NO
Invio/Data

716
21/08/2023
- 16:57

717
21/08/2023
-17:03

719
21/08/2023
-17:28

720
21/08/2023
- 18:09

723
21/08/2023
- 23:00

Cognome/Nome

Pappalettera
Elena

Gallina
Fabrizio

Panetta
Gloria

Bianchessi
Denise

Bianchi
Francesca

Titolo di
studio

Laureando/a
in Scienze
della
Formazione
primaria

Nessun
Titolo

Laurea in
Scienze
della
Formazione
primaria

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Specializzazione

/ Abilitazione
Sostegno

Altre
specializzazioni

Docente sostegno
scuola dell'infanzia
a.s. 2019/20
Docente posto
comune scuola
primaria a.s.2020/21
Docente sostegno
scuola dell'infanzia,
settembre 2021
Docente sostegno
scuola primaria a.s.
2021/22

Docente sostegno
scuola primaria a.s.
2022/23

Laurea in Scienze
dell’educazione L-19
Laureanda in
Scienze
Pedagogiche LM-85
(Sessione ordinaria
autunnale
2022/2023
ottobre/novembre)
In possesso
dell'attestato di
riconoscimento dei
24cfu



NO
Invio/Data

728
22/08/2023
-16:03

729
22/08/2023
- 16:08

730
22/08/2023
-16:11

731
22/08/2023
-21:39

Cognome/Nome

Cremaschi
Giada

Sala
Michela

Cattaneo
Chiara

Sangiovanni
Elisa

Titolo di
studio

Laureando/a
in Scienze
della
Formazione
primaria

Diploma
Magistrale

o Diploma

di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Specializzazione

/ Abilitazione
Sostegno

Altre
specializzazioni

Laurea in Scienze
dell'Educazione
Diploma di Scienze
Umane e Sociali,
Racchetti - Da Vinci

LIM

tablet

idcert competenze
digitali livello
specialistico
coding

2018-
AcuEnergetics® -
Sydney, Australia -
Certificazione:
Terapista, Istruttrice
di Corsi, Insegnante
di Meditazione
2013 - Istituto
Internazionale di
Terapia e
Educazione -
Amsterdam, Olanda
- Certificazione:
Terapista,
Counsellor

2007 - Universita
degli Studi di Milano
Bicocca - Milano,
Italia - Esami per la
Laurea triennale in
Lettere e Filosofia

Certificazione TEFL
180h
(Insegnamento
Inglese come
Lingua Estera)
Corso Inclusione a
Scuola



NO
Invio/Data

732
22/08/2023
- 22:50

733
22/08/2023
- 23:36

734
23/08/2023
- 10:05

735
23/08/2023
-10:38

Cognome/Nome

Piloni
Gloria

Ghiani
Daniela

Sorte
Jessica

Airoldi
Anna

Titolo di
studio

Laureando/a
in Scienze
della
Formazione
primaria

Nessun
Titolo

Diploma
Magistrale

o Diploma

di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Nessun
Titolo

Specializzazione

/ Abilitazione
Sostegno

Nessuna
abilitazione

Altre
specializzazioni

Laureanda in
Scienze della
Formazione Primaria
Laurea magistralein
Scienze
Pedagogiche
Laurea triennale in
Scienze
dell'Educazione e
della Formazione
SUPPLENZA
ANNUALE
SOSTEGNO
PRIMARIA ANNI
SCOLASTICI 2020-
2021/ 2021-2022 /
2022-2023
SUPPLENZA
ANNUALE
SOSTEGNO
INFANZIA ANNO
SCOLASTICO 2019-
2020

Corso di formazione
"Inclusione degli
alunni con
disabilita" (25 ore)
Negli ultimi 2 anni
ho lavorato presso
IC Rivolta d'Adda
come insegnante di
sostegno.



Specializzazione

N . Cognome/Nome T|t0|_0 di [ Abilitazione AItre_ . ..
Invio/Data studio specializzazioni
Sostegno
LAUREA
MAGISTRALE IN
SCIENZE
PEDAGOGICHELM-
85
LAUREA IN
SCIENZE
738 DELL'EDUCAZIONE
23/08/2023 EE;\'T'A! ?i‘f;z”” L-19
-12:46 CERTIFICAZIONE
24 CFU
CERTIFICAZIONE
EIPASS
PROGRESSIVE
LAUREANDA IN
LINGUISTICA
MODERNA LM-39
740 .
23/08/2023 Eﬁ;‘;e"'”' #'ﬁ;i””
- 16:53
Laureando/a
742 Raimondi in Scienze
23/08/2023 Cominesi della
-19:22 Alice Formazione
primaria
Laureando/a
749 Toscano in Scienze
24/08/2023 Andrea della 24 CFU
-11:44 Formazione

primaria



NO
Invio/Data

750
24/08/2023
-13:11

751
24/08/2023
- 15:08

753
24/08/2023
- 16:00

Cognome/Nome

Caligiuri
Valeria

Tomasini
Gloria

Verdile
Alessia

Titolo di
studio

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Specializzazione
/ Abilitazione
Sostegno

Altre
specializzazioni

Laurea Triennale in
Scienze
dell’Educazione
PERCORSO
FORMATIVO
PERSONALIZZATO
24 CFU -
COMPETENZE DI
BASE NELLE
DISCIPLINE
ANTROPO-PSICO-
PEDAGOGICHE E
NELLE
METODOLOGIEET
ATTESTATO DI
PARTECIPAZIONE
AL CORSO
FORMATIVO
"INCLUSIONE
DEGLI ALUNNI
CON DISABILITA"
In corso - Laurea
Magistale inScienze
dell’Educazione
degli adulti e della
Formazionecontinua

24 cfu



NO
Invio/Data

754
24/08/2023
-17:08

755
24/08/2023
-21:06

Cognome/Nome

Buscaino
Erika

Casorati
Alice

« prima < precedente 1

Specializzazione
/ Abilitazione
Sostegno

Titolo di
studio

Nessun
Titolo

Laureando/a
in Scienze
della
Formazione
primaria

Altre
specializzazioni

Master di | livello
“l'insegnamento
delle materie
umanistico
filosofiche negli
istituti secondari dill
grado”
Abilitazione alla
professione di
psicologo
Richiesta di
cancellazione gps
2022/2024 in data
27/09/2022

2 345 6 seguente > ultima »

URL (stampato il 02/05/2025 - 23:47):https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/primaria-sostegno?page=1



https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/primaria-sostegno
https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/primaria-sostegno
https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/primaria-sostegno
https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/primaria-sostegno?page=2
https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/primaria-sostegno?page=3
https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/primaria-sostegno?page=4
https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/primaria-sostegno?page=5
https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/primaria-sostegno?page=2
https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/primaria-sostegno?page=5
https://www.icbagnolocr.edu.it/primaria-sostegno?page=1

