N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
663 10/08/2023 - 14:38	Campione Marta	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria		
664 10/08/2023 - 17:37	Mantadin Angela	Nessun Titolo		
670 12/08/2023 - 16:28	Sorrentino Emanuela	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico		24 cfu insegnamento Certificazione coding Certificazione LIM Certificazione Tablet Certificazione strumenti informatici per la didattica
672 13/08/2023 - 19:15	Zilioli Giada	Nessun Titolo		Master classe concorso A-46 scienze giuridico- economiche
673 14/08/2023 - 09:23	Mazza Massimo	Nessun Titolo		Laurea triennale Scienze dell'Educazione I-19 13/11/2020
674 14/08/2023 - 15:14	Prina Ylenia	Nessun Titolo		Laurea in scienze dell'.educazione università degli studi di Bergamo
675 14/08/2023 - 21:14	Bombeccari Chiara	Nessun Titolo		PF24 IELTS INGLESE LIVELLO C1 ECDL Corso sicurezza base e specifica Corso inclusione

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
679 16/08/2023 - 12:13	Raimondi Donatella			Master in Didattica delle discipline letterarie C2 Inglese + Clil 24 cfu Ei Pass 7 Moduli User Uso didattico della LIM di livello avanzato
682 16/08/2023 - 16:30	Monaci Anna	Nessun Titolo		Insegnante presso I.C. Rita Levi Montalcini dal 2013/2014
685 17/08/2023 - 10:15	DE GIORGIO ELEONORA	Nessun Titolo		
687 17/08/2023 - 14:55	Sincinelli Valentina	Nessun Titolo		Scienze dell'educazione L19 Diploma liceo Scienze Sociali
689 17/08/2023 - 16:52	Boccalari Gabriele	Nessun Titolo		
691 17/08/2023 - 18:42	Charif Miriam	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico		
694 18/08/2023 - 09:51	Baggio Elena	Nessun Titolo		

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
696 18/08/2023 - 11:09	Vanelli Sara	Nessun Titolo	Non sono in possesso dell'abilitazione ma mi candido per la posizione richiesta	Laurea Triennale in Scienze dell'Educazione e della formazione Laurea Magistralein Scienze Pedagogiche
698 18/08/2023 - 11:54	Dossena Elisa	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria		
699 18/08/2023 - 13:24	De Luca Emilio	Nessun Titolo		24 CFU
700 18/08/2023 - 16:29	Morese Mariaeugenia	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico		
702 19/08/2023 - 11:02	Pavesi Laura	Nessun Titolo		
703 19/08/2023 - 11:07	Costabile Maria Giovanna	Nessun Titolo		
705 19/08/2023 - 18:09	Cremaschini Elena	Nessun Titolo		
706 20/08/2023 - 15:20	Bonizzoni Beatrice	Nessun Titolo		
707 20/08/2023 - 18:06	Benecchi Giada	Nessun Titolo		

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
709 20/08/2023 - 21:44	Arpini Mara	Nessun Titolo		Laurea triennale in scienze dell'educazione e della formazione L-19 Laurea magistralein linguisticamoderna LM-39 24CFU Laurea Magistralein Scienze Pedagogiche LM-85
711 21/08/2023 - 09:39	Scorsetti Sofia	Nessun Titolo		
713 21/08/2023 - 12:50	Raimondi Paola	Nessun Titolo		Laureanda in Scienze e tecniche psicologiche
714 21/08/2023 - 16:28	Bombelli Chiara	Nessun Titolo		eipass 7 moduli 24 cfu master I livello le tecnologie per una didattica inclusiva
715 21/08/2023 - 16:54	brambatti Paola	Nessun Titolo		master in pedagogia clinica master in audiopsifonologia

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
716 21/08/2023 - 16:57	Pappalettera Elena	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria		Docente sostegno scuola dell'infanzia a.s. 2019/20 Docente posto comune scuola primaria a.s.2020/21 Docente sostegno scuola dell'infanzia, settembre 2021 Docente sostegno scuola primaria a.s. 2021/22 Docente sostegno scuola primaria a.s. 2022/23
717 21/08/2023 - 17:03	Gallina Fabrizio	Nessun Titolo		
719 21/08/2023 - 17:28	Panetta Gloria	Laurea in Scienze della Formazione primaria		Laurea in Scienze dell'educazione L-19 Laureanda in Scienze Pedagogiche LM-85 (Sessione ordinaria autunnale 2022/2023 ottobre/novembre) In possesso dell'attestato di riconoscimento dei 24cfu
720 21/08/2023 - 18:09	Bianchessi Denise	Nessun Titolo		
723 21/08/2023 - 23:00	Bianchi Francesca	Nessun Titolo		

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
728 22/08/2023 - 16:03	Cremaschi Giada	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria		Laurea in Scienze dell'Educazione Diploma di Scienze Umane e Sociali, Racchetti - Da Vinci
729 22/08/2023 - 16:08	Sala Michela	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico		LIM tablet idcert competenze digitali livello specialistico coding
730 22/08/2023 - 16:11	Cattaneo Chiara	Nessun Titolo		2018- AcuEnergetics® - Sydney, Australia - Certificazione: Terapista, Istruttrice di Corsi, Insegnante di Meditazione 2013 - Istituto Internazionale di Terapia e Educazione - Amsterdam, Olanda - Certificazione: Terapista, Counsellor 2007 - Università degli Studi di Milano Bicocca - Milano, Italia - Esami per la Laurea triennale in Lettere e Filosofia
731 22/08/2023 - 21:39	Sangiovanni Elisa	Nessun Titolo		Certificazione TEFL 180h (Insegnamento Inglese come Lingua Estera) Corso Inclusione a Scuola

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
732 22/08/2023 - 22:50	Piloni Gloria	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Nessuna abilitazione	Laureanda in Scienze della Formazione Primaria Laurea magistralein Scienze Pedagogiche Laurea triennale in Scienze dell'Educazione e della Formazione SUPPLENZA ANNUALE SOSTEGNO PRIMARIA ANNI SCOLASTICI 2020- 2021 / 2021-2022 / 2022-2023 SUPPLENZA ANNUALE SOSTEGNO INFANZIA ANNO SCOLASTICO 2019- 2020
733 22/08/2023 - 23:36	Ghiani Daniela	Nessun Titolo		
734 23/08/2023 - 10:05	Sorte Jessica	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico		
735 23/08/2023 - 10:38	Airoldi Anna	Nessun Titolo		Corso di formazione "Inclusione degli alunni con disabilità" (25 ore) Negli ultimi 2 anni ho lavorato presso IC Rivolta d'Adda come insegnante di sostegno.

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
738 23/08/2023 - 12:46	BRUNI ELENA	Nessun Titolo		LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE PEDAGOGICHELM- 85 LAUREA IN SCIENZE DELL'EDUCAZIONE L-19 CERTIFICAZIONE 24 CFU CERTIFICAZIONE EIPASS PROGRESSIVE LAUREANDA IN LINGUISTICA MODERNA LM-39
740 23/08/2023 - 16:53	Cappellini Elena	Nessun Titolo		
742 23/08/2023 - 19:22	Raimondi Cominesi Alice	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria		
749 24/08/2023 - 11:44	Toscano Andrea	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria		24 CFU

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
750 24/08/2023 - 13:11	Caligiuri Valeria	Nessun Titolo		Laurea Triennale in Scienze dell'Educazione PERCORSO FORMATIVO PERSONALIZZATO 24 CFU - COMPETENZE DI BASE NELLE DISCIPLINE ANTROPO-PSICO-PEDAGOGICHE E NELLE METODOLOGIE E T ATTESTATO DI PARTECIPAZIONE AL CORSO FORMATIVO "INCLUSIONE DEGLI ALUNNI CON DISABILITÀ" In corso - Laurea Magistale inScienze dell'Educazione degli adulti e della Formazionecontinua
751 24/08/2023 - 15:08	Tomasini Gloria	Nessun Titolo		
753 24/08/2023 - 16:00	Verdile Alessia	Nessun Titolo		24 cfu

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
754 24/08/2023 - 17:08	Buscaino Erika	Nessun Titolo		Master di I livello "l'insegnamento delle materie umanistico filosofiche negli istituti secondari dill grado" Abilitazione alla professione di psicologo Richiesta di cancellazione gps 2022/2024 in data 27/09/2022
755 24/08/2023 - 21:06	Casorati Alice	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria		
	« prima · preced	<u>dente 1</u> 2 3	<u>8 4 5 6 seguente) ultir</u>	ma »

URL (stampato il 02/05/2025 - 23:47): https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/primaria-sostegno?page=1